Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Aardlekschakelaar 3P+N, RCD36, 2
modulen
Productgroep: [2407] SEP automaten
SEP Europe
Montagewijze   DIN-rail
Inbouwdiepte   74 mm
A   25 A, 40 A
# polen   4
Foutstroom   0.100 mA, 0.300 mA, 030 mA
Kortsluitvastheid (Icw)   10 kA
# Modulen   2
Kortstondigvertraagd type   Nee
Frequentie   50/60 Hz
IP   IP20
KEMA
Artikelen
Artnr. Naam A # polen Foutstroom VPE
Bruto
prijs
RCD36-25030 SEP RCD36 Aardlekschak. 3p+n, 25A, 30mA, type A, 10kA, (36mm) 25 A 4 030 mA 1 st. € 154,28
RCD36-25100 SEP RCD36 Aardlekschak. 3p+n, 25A, 100mA, type A, 10kA, (36mm) 25 A 4 0.100 mA 1 st. € 170,83
RCD36-25300 SEP RCD36 Aardlekschak. 3p+n, 25A, 300mA, type A, 10kA, (36mm) 25 A 4 0.300 mA 1 st. € 170,83
RCD36-40030 SEP RCD36 Aardlekschak. 3p+n, 40A, 30mA, type A, 10kA, (36mm) 40 A 4 030 mA 1 st. € 160,44
RCD36-40100 SEP RCD36 Aardlekschak. 3p+n, 40A, 100mA, type A, 10kA, (36mm) 40 A 4 0.100 mA 1 st. € 177,63
RCD36-40300 SEP RCD36 Aardlekschak. 3p+n, 40A, 300mA, type A, 10kA, (36mm) 40 A 4 0.300 mA 1 st. € 177,63
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com